## Licitațiune minuendă

Comitetul parohial gr. or. din Măidan pre basa hotăririi sale ddto 22 Iunie 1903, prin aceasta escrie licitațiune minuendă pentru renovarea și adaptarea școalei din comuna **Măidan** protopresbiteratul Oraviței cu prețul de esclamare de 4125 cor. 70 fil.

Licitațiunea se va ținea în 6 Iulie (19 Iulie 1903).

Reflectanții vor avea se depună înainte de licitațiune vadiul de 10% în bani gata ori hârtii de valoare.

Specificațiunea de spese și măsuri precum și planul se pot vedea la oficiul parohial în or ce zi.

**Măidan** din ședința comitetului parohial ținută la 22 Iunie 1903.

**Giurgi Liuba jun.**
președintele comitetului parohial.

Pe baza încuviințării Venerabilului Consistoriu diecesan ddo 6 Maiu 1903 Nr. 1266 E. prin aceasta se escrie licitațiune minuendă pentru repararea cvarțirului preoțesc și încunjurarea bisericii cu zid din comuna **Zervești** protopresbiteratul Caransebeșului, cu prețul de esclamare de 745 cor. 29 fil.

Licitațiunea se va ținea în 6/19 Iulie 1903 după amcazi la 2 oare în casa comună din loc.

Reflectanții vor avea să depună nainte de licitațiune vadiul de 10% în bani gata sau hârtii de valoare. Specificațiunea de spese și măsuri precum și planul se pot vedea la presidiul comitetului parohial în orice zi.

2—3 [30]

*Zervești*, în 1 Iunie 1903 st.